



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tensid Danmark ApS

Røkhøj 9 B, 8520 Lystrup

CVR-nr. 34 71 54 08

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2023.

Peter Kaae Dunvad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tensid Danmark ApS Rokhøj 9 B 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 34 71 54 08
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Kaae Dunvad
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Peter Dunvad Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsservice, herunder rengøring samt anden dermed beslægtet virksomhed samt drive virksomhed med handel og investering i formuegoder af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 819 t.kr. mod 748 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	819.236	748.400
1 Personaleomkostninger	-664.718	-791.799
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.161	-57.005
Driftsresultat	92.357	-100.404
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.910	-16.778
Resultat før skat	52.447	-117.182
4 Skat af årets resultat	-31.339	975
Årets resultat	21.108	-116.207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.108	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.207
Disponeret i alt	21.108	-116.207



Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	6.535	13.071
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.535</u>	<u>13.071</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.568	226.784
7 Indretning af lejede lokaler	33.723	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>207.291</u>	<u>226.784</u>
8 Deposita	18.898	18.898
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.898</u>	<u>18.898</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>232.724</u>	<u>258.753</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	320.875	257.094
Varebeholdninger i alt	<u>320.875</u>	<u>257.094</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.675	210.199
Igangværende arbejder for fremmed regning	45.450	183.587
Udskidte skatteaktiver	12.800	27.045
Periodeafgrænsningsposter	58.879	37.412
Tilgodehavender i alt	<u>230.804</u>	<u>458.243</u>
Likvide beholdninger	150.335	207.370
Omsætningsaktiver i alt	<u>702.014</u>	<u>922.707</u>
Aktiver i alt	<u>934.738</u>	<u>1.181.460</u>



Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	68.926	47.818
Egenkapital i alt	148.926	127.818
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	298.496	297.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.485	181.199
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.770	7.655
Selskabsskat	17.094	22.990
Anden gæld	383.967	543.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	785.812	1.053.642
Gældsforpligtelser i alt	785.812	1.053.642
Passiver i alt	934.738	1.181.460

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	164.025	244.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.207	-116.207
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	47.818	127.818
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.108	21.108
	80.000	68.926	148.926



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	551.399	648.037
Andre omkostninger til social sikring	113.319	143.762
	664.718	791.799
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	6.536	6.536
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	2.409	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.216	44.224
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	6.245
	62.161	57.005
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.910	16.778
	39.910	16.778
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.094	0
Årets regulering af udskudt skat	14.245	-975
	31.339	-975



Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. maj 2022	128.947	128.947
Kostpris 30. april 2023	128.947	128.947
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-115.876	-109.340
Årets afskrivninger	-6.536	-6.536
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-122.412	-115.876
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	6.535	13.071
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	799.470	650.126
Tilgang i årets løb	0	230.533
Afgang i årets løb	0	-81.189
Kostpris 30. april 2023	799.470	799.470
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-572.686	-547.406
Årets afskrivninger	0	-44.224
Årets nedskrivninger	-53.216	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	18.944
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-625.902	-572.686
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	173.568	226.784
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. maj 2022	0	0
Tilgang i årets løb	36.132	0
Kostpris 30. april 2023	36.132	0
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	0	0
Årets afskrivninger	-2.409	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-2.409	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	33.723	0



Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. maj 2022	18.898	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18.898</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>18.898</u>	<u>18.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>18.898</u>	<u>18.898</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>362</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>362</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Dunvad Holding ApS, CVR-nr. 31862620, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


